2019年5月8日
各 位

会社名 アサヒホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 東浦 知哉
 (コード番号 5857 東証第 1 部)
問合先責任者 企画部長 長合 邦彦
 (TEL 03-6270-1833)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本年 6 月 18 日開催予定の第 10 期定時株主総会に付議する取締役候補者の選任を、本日開催の取締役

会において決議いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。 また、当社の主要子会社の取締役人事に

ついてもあわせてお知らせいたします。

記

1. 当社取締役候補者

代表取締役会長 寺山 満春

代表取締役社長 東浦 知哉

取締役 小島 周

取締役 中西 広幸

取締役・監査等委員 木村 祐二

取締役・監査等委員 金澤 恭子

取締役・監査等委員 武内 義勝 （新任）

取締役・監査等委員 原 良憲 （新任）

※ 木村祐二氏、金澤恭子氏、原良憲氏は社外取締役候補者であります。

2. 主要子会社の取締役 （本年 6 月 18 日付）

(1) アサヒプリテック株式会社
代表取締役社長 中西 広幸
取締役 東浦 知哉
取締役 中島 勉

(2) ジャパンウェイスト株式会社
代表取締役社長 奥村 恵一
取締役 上西 武彦
取締役 岡本 芳彦 （新任）

(3) アサヒライフ＆ヘルス株式会社
代表取締役社長 大槻 利幸
取締役 上西 武彦

(4) アサヒアメリカホールディングス株式会社
代表取締役社長 東浦 知哉
取締役 小島 周
取締役 山部 和則

以 上